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AUDEVARD Redplex + 1000 ml
Cena 136.00 zł

Dostępność 1 dzień roboczy

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Numer katalogowy 36075

Producent AUDEVARD

Opis produktu
Środek pobudzający krew: produkcję krwinek czerwonych i odporność 

Jako dodatek dla koni leczonych na wszystkie typy anemii, w szczególności babesziozę.
Pobudza produkcję krwinek czerwonych.
Wspomaga nasycenie tlenem mięśni.
Przeciwutleniacze i odporność. 
 

REDPLEX+ jest nowoczesną formułą stymulującą produkcję krwinek czerwonych, pozwalającą wykorzystać pełną siłę mięsni
oraz wytrzymałość podczas wysiłku. 
 

Synteza białych i czerwonych krwinek: REDPLEX+ zawiera wszelkie elementy niezbędne do pobudzenia produkcji czerwonych
krwinek (żelazo, witamina B12, kobalt, kwas foliowy, kwas pantotenowy). Dzięki fikocyjaninie produkowanej przez niebiesko-
zielone algi spirulina, REDPLEX+ działa też na szpik kostny, w którym produkowane są komórki krwi. 
 

Wykorzystanie tlenu przez mięśnie: czerwone krwinki dostarczają tlen do mięsni. Wzrost ilości tlenu będzie dawało efekt pod
warunkiem, że w mięśniach obecna będzie karnityna w wystarczającym poziomie. Karnityna jest niezbędnym elementem w
produkcji energii komórkowej z substancji odżywczych i tlenu dostarczanego przez czerwone krwinki. Nowa formuła
REDPLEX+ zawiera karnitynę w wystarczających ilościach gwarantujących prawidłowe wykorzystanie tlenu. Liczne badania
udowodniły efekty działania karnityny: zmniejszenie powstawania kwasu mlekowego i zwiększenie szybkości koni. 
 

Przeciwutleniacze i odporność: aby zwiększyć odporność konia na środowisko i poprawić efektywność jego wysiłku. Formuła
REDPLEX+ zawiera szereg elementów, które korzystnie wpływają na krew, zwiększając ilość przeciwutleniaczy oraz zdolność
odpornościową. 
 

Przeciwutleniacze: witamina A, C i E, miedź, cynk, mangan i selen SELPLEX®, które zwiększają zdolność przeciwutleniania. 
 

Wzmocnienie i odporność: żenszeń, witaminy B1, B2 i B6, echinacea i spirulina współdziałają w produkcji przeciwciał
zwiększają efektywność układu immunologicznego. 
 

Zastosowanie 
Wspomaga konie w czasie treningów i zawodów. 
Wspomaga konie wykazujące oznaki braku formy 
Jako dodatek dla koni leczonych na wszystkie typy anemii, w szczególności babesziozę. 
 

Dawkowanie 
Dodawać do dawki pokarmowej: od 30 ml w codziennym żywieniu do 60 ml podczas treningu i zawodów dziennie. 
Wymieszać z paszą lub podawać bezpośrednio do jamy ustnej. 
Preparat zawiera aromat miodu, dzięki czemu jest chętnie spożywany przez konie. 
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